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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Już za niecały miesiąc ukaże się nowy NIMB

Nowoczesna nauka na 20 stronach i w kolorze. Ale przede wszytskim inspirujące teksty: - POPNauka:
od Einsteina po programy Discovery; - Czy współczesne seriale kryminalne, korzystające z osiągnięć
wiedzy, mają naukowy sens; - Jak Theo Jansen odtwarza ewolucję na holenderskiej plaży i czym są
kinetyczne potwory? - Jak trafić w nowotwór; - Akta personalne: prof. Joanna Bereta.
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W części poradnikowej i informacyjnej: - Blog naukowca: jak i po co? - doradza Natalia Hatalska,
ekspert marketingu niestandardowego; - Aberracje i asocjacje - felietony (około)naukowe, pisze dla
nas m.in. Edyta Zielinska, współpracownik The Scientist; - CITTRU w akcji - informacje, propozycje,
rekomendacje i antyrekomendacje!... i wiele, wiele innych!

UWAGA: czasopismo będzie dystrybuowane bezpłatnie! Wypełniając ankietę subskrypcyjną możecie
otrzymać własny egzemplarz! Warto się pospieszyć, bo ilość egzemplarzy jest ograniczona

Wydawnictwo jest częścią projektu N0WUM
ODKRYJ PRZESTRZENIE NOWEJ NAUKI

o nowym NIMBie oraz subskrypcja: www.cittru.uj.edu.pl/?q=pl/node/1232 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5374.html
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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